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§ 18 
Koulunuorisotyön kehittäminen Espoossa 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Taipale Nina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Vs. nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut Luukkonen Tero 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisojaosto keskustelee ja merkitsee 
tiedoksi tilannekatsauksen koulunuorisotyön kehittämisen osalta. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
 

Selostus Espoo kaupunki sai Etelä-Suomen aluehallintoviranomaisilta 160 000 € 
vuosille 2023–2024 koulunuorisotyön kehittämiseen Espooseen. Ajallisesti 
kehittämistyö ja pilotointi on tarkoitus toteuttaa ajalla 1.8.2023 – 
31.12.2024. Projektin tavoitteena on kehittää koulunuorisotyön malli 
Espooseen ja sen toteutuksessa mukana ovat nuorisopalveluiden lisäksi 
suomenkielinen perusopetus ja ruotsinkieliset sivistyspalvelut.  

 
Projektin aikana käynnistetään kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää 
nuorisotyötä, ja kehitetään ja vakiinnutetaan tätä toimintaa Espoon 
yläkouluissa ja lukioissa. Tavoitteena on koulujen resurssin ja käytäntöjen 
vahvistaminen yhteisöllisyyden ja osallisuuden edistämisessä nuorisotyön 
menetelmin ja tiivistetään koulun ja nuorisotyön yhteistyötä, esimerkiksi 
ohjautumista nuorisopalveluiden kohdennettuihin pienryhmiin, 
harrastusryhmiin ja avoimeen toimintaan. Nuorisonohjaajat työskentelevät 
ryhmien kanssa ennaltaehkäisevästi, erityisenä kohderyhmänä vetäytyvät 
nuoret, jotka tarvitsevat tukea merkityksellisten vertaissuhteiden 
rakentamiseen sekä maahanmuuttajanuoret, erityisesti Ukrainasta tulleet, 
jotka saattavat tarvita tukea kouluyhteisöön kiinnittymiseen ja 
ryhmätoimintaan. 

 
Kehittämistyö toteutetaan pilottina Espoon keskuksen ja Pohjois-Epoon 
alueen kahdeksalla koululla. Tähän työhön on rekrytoitu neljä 
nuorisonohjaajaa nuorisopalveluihin ja ruotsinkielisistä sivistyspalveluista 
on yhden nuorisonohjaajan työtehtäviin osoitettu koulunuorisotyön 



projektissa mukana oleminen. Avustuksen käyttöaikana kokeillaan eri 
nuorisotyön menetelmiä kouluyhteisössä ja ympäristössä ja kehitetään 
sopivimpia edelleen Lisäksi etsitään parhaat käytännöt ja rakenteet 
koulunuorisotyölle ja luodaan edellytykset toiminnan vakiintumiselle. 

 
Syksyn 2023 tilanteessa nuorisonohjaajat ovat aloittaneet kouluilla ja 
laativat toimintasuunnitelmaa yhdessä projektiryhmän kanssa. Ohjaajien 
tehtävänä on tukea ryhmien toimintaa ja vahvistaa positiivista 
vertaistoimintaa sekä tuoda kouluun toiminnallisia, iloa 
tuottavia elementtejä. Nuorisotyöntekijät rakentavat omalla toiminnallaan 
siltaa nuorten vapaa-ajan ja koulutyön välille. Nuorisotyö tekee koulussa 
ennaltaehkäisevästi työtä ryhmien kanssa, ei yksilöiden ja keskittyy 
ensisijaisesti yhteisöllisyyden, osallisuuden ja mielekkään vapaa-ajan 
edistämiseen sekä yksilölliseen, kiireettömään kohtaamiseen, joka on 
oppilaille vapaaehtoista. 
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